
комиссия
по осуществлениюконкурентныхзакупокдля нуждгосударственногоавтономного

учрежденияНовосибирскойобдастц«Новосибирск-Арена».
Протоколподведенияитогов аукциона

ЛУ2573411, участникамикоторогомогутбытьТОлЬКОсубъектымалогои среднего
вредприннмательетва(Извещение о проведениизакуики 32211872176)

630099,Новосибирскаяобласть,г,Новосибирск.ул.
Советская,д. 33, этажЗ,Хом.333

дата:06.122022

1.

2,

З,
4,

5.

6.
7.

8.
9.

Организаторзакупки(Заказчик): ГосударственноеавтономноеучреждениеНовосибирскойобласти«НовосибирскнАрена»,
Контактноелицо:МорозовП,Н., 89138930451.bda.arena@mail.ru,

Наименованиезакупки:ПоставкапараметрическихлавокдляледовойареныГАУНСОВАренаД.Номерлота: 1,

Наименованиепредметадошвора;ПоставкапараметрическихлавокдляледовойареныГАУНСО
Сведенияо срокеисполнения договора:в течение Ц) днейс датыподписания Договора.Свеения обобъемез аемых това ов абот г:

кодокпдг
Поставкапараметрнческвхлаыжши
пе»ой арены Н(З)

Начальная(максимальная) ценадоговора;5 931 621,28 (Российский рубль), сНДС
Штук»

Составкомиссии:

'ЧденКОУНССИЦ
МорозовПавелНиколаевич
ГлазковАндрейИванович

БахаревДмитрийАлексеевич
ороховАлександрСергеевич
ХамитоваЕленаСергеевна

Председателькомиссии

Зам.председателя
комиссии

Секретарькомиссии

Членкомиссии
Членкомиссии

присутствовал

присутствовал
отсутствоваЛ
присутствовал

Всегона заседании присутствовалоЗ члена(ов) комиссии, Кворумимеется, Заседание
правомочно.

10.Намоментокопчаниясрокаподачизаявокнаучастиев аукционебылоподанозаявФК$2.

Цо ковыйцом заявки
1

2

и смя подачи заявки
25.11.2022 14:54 (МСК+4)

зол 1.2022 18:25 (МСК+4

Количествозаявок на участиев закупкеекоторыеотклонены;О
11, порезультатампроведенияаукционаопределениепобедителяосуществляется,tto заявкам

следующихучастников:

ДорядковыйДатад время
номерзаявки подачи

Наименованиеучастниказакупка



1

2

25.11.2022

14:54 (МСК+4)

30.11.2022
18:25 (МСК+4)

000”НИКАС-ДИЗАЙН”
000 'ВАШ ПОСТАВЩИК“

12, Сведенияоб итоговых позициях участников, заявки на участие„которыхбылиПризнаны
соответствующимитребованиям,предъявляемымк участникамаукциона:

Итоговая—Наименованнее;Лучшееценовое Порядковый, Результат
позиция участниказакупки лредложение номерзаявкн

1

2

000 “НИКАС-
ДИЗАйН”
000 НВАШ
постАвщикп

4 181 792,79

руб.,сНДС
4 211450,90
руб.,сНДС

1

2

Победитель

Второеместо

13. Комиссиейпринятоединогласноерешениео заключениидоговорасучастникомОБЩЕСТВОС
ОГРАНИЧЕННОЙОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ”НИКАС-ДИЗАЙН”в соответствии с условиями
аукционнойдокументщиии проектомдоговора.

14. Протоколподведенияитогов аукционаподписанвсеми присутствующимина заседаниичленами
комиссии.

15, Настоящийпротокол.в соответствии с Федеральногозакона от N 223-фЗ

по закупкахтоваров, работ,услуг отдельными видами юридическихдицн, подлежит
размещениюв единойинформационнойсистеме

16. Настоящийпротоколподлежитхранениюв течение трехлет с момента (даты) подписания.

Председателькомиссии

Секретарькомиссии

Членкомиссии

МорозовПавел
Николаевич

(подпись)

БахаревДмитрий
Алексеевич

(подпись)

ХамитоваЕлена
Сергеевна(подпись)


